
UCHWAŁA NR 587 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku  

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia pt. „Szkolna 

ławka dla każdego”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 3 pkt. 3 i art. 9 pkt 3 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1057) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji przedsięwzięcie pt. „Szkolna ławka dla każdego”  

w ramach projektu „Dostępna szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca 

ponadnarodowa”, Działanie 4.1 innowacje społeczne ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, konkurs nr POWR.04.01.00 IZ.00 00 021/18.  

2. Czas realizacji przedsięwzięcia obejmuje okres od 01.10.2021 r. do 31.07.2023 r. 

3. Łączna wartość przedsięwzięcia wynosi 1 677 700,00 PLN w tym: 

1) dofinansowanie ze środków europejskich 1 349 900,00 PLN, 

2) wkład własny 327 800,00 PLN. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 587 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 września 2021 roku. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia pt. „Szkolna ławka dla 

każdego”  

Przedsięwzięcie pn. „Szkolna ławka dla każdego” realizowane jest w ramach projektu 

„Dostępna szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.1 

Innowacje społeczne ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, konkurs  

nr POWR.04.01.00 IZ.00 00 021/18.  

Zakwalifikowany wniosek właściwy do otrzymania grantu: nr 3_1_7_2021_WW_B 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w okresie od 01.10.2021 r. do 31.07.2023 r. 

Grantodawcą jest Fundacja „Fundusz Współpracy” z siedzibą w Warszawie, która 

realizuje projekt grantowy. Grantobiorcą jest Miasto Konin.  

Realizatorami przedsięwzięcia/grantu są: 

1) Szkoła Podstawowa nr 11 im. Floriana Marciniaka w Koninie, 

2) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Koninie.  

Łączna wartość grantu wynosi 1 677 700,00 PLN w tym: 

1) dofinansowanie ze środków europejskich: 

- Szkoła Podstawowa nr 11 im. Floriana Marciniaka w Koninie 748 500,00 PLN, 

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Koninie 

601 400,00 PLN, 

2) wkład własny: 

- Szkoła Podstawowa nr 11 im. Floriana Marciniaka w Koninie 103 800,00 PLN, 

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Koninie  

224 000,00 PLN. 

Celem projektu jest wypracowanie Modelu Dostępnej Szkoły, który będzie wyznaczał 

standardy w obszarach dostępności architektonicznej, w wymiarze technicznym, 

edukacyjnym oraz społecznym, a także w zakresie organizacji szkoły. 



Na podstawie dogłębnej analizy modelu Dostępnej Szkoły w obszarach: 

architektonicznym, technicznym, edukacyjnym i społecznym oraz organizacyjnym 

i proceduralnym Miasto Konin jako organ prowadzący zdecydował, że największe 

bariery w zakresie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami zauważa się 

w Szkole Podstawowej nr 11 im. Floriana Marciniaka w Koninie i Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Koninie. 

Celem zaplanowanych działań jest eliminowanie barier w zakresie szeroko rozumianej 

dostępności funkcjonowania obu placówek. 

Dzięki otrzymanym środkom finansowym możliwe będzie przeprowadzenie działań 

modernizacyjnych, zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia, podnoszenie 

świadomości oraz kompetencji nauczycieli i specjalistów szkolnych. 

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia uchwały. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 587 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 września 2021 roku  w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia pt. „Szkolna ławka dla każdego”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UchwałY Nr 587 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2021 roku. w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia pt. „Szkolna ławka dla każdego”

